российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОД УСТЬ-ИДИМСК

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

ПРИКАЗ

от

Об итогах Городских спортивных соревнований «Веселые старты»
среди воспитанников муниципальных образовательных учреждений,
реализующих программы дошкольного образования

В соответствии с приказом Комитета образования Администрации города Усть-
Илимска от 19.04.2023г. № 458 «О проведении Городских спортивных соревнований
«Веселые старты» среди воспитанников муниципальных образовательных учреждений,
реализующих программы дошкольного образования» (далее - Соревнования), Соревнования
были проведены в период с 18.05.2023г. по 22.05.2023г. в МБОУ «СОШ № 1» для
левобережных муниципальных образовательных учреждений, реализующих программы
дошкольного образования (далее - ДОУ), в МБОУ «СОШ № 8 им. Бусыгина М.И.» и МБОУ
«СОШ № 17» для правобережных ДОУ. Участие в Соревнованиях приняли 17 команд.
МБДОУ д/с №1 «Чебурашка», МБДОУ д/с №5 «Солнышко», МБДОУ №7 «Незабудка»,
МБДОУ д/с №8 «Белочка», МБДОУ № 9 «Теремок», МБДОУ д/с №14 «Колобок», МАДОУ
«ЦРР-д/с № 18 «Дюймовочка», МБДОУ д/с №24 «Красная шапочка», МБДОУ д/с № 25
«Зайчик», МАДОУ № 30 «Подснежник», МБДОУ д/с № 31 «Радуга», МБДОУ д/с № 32
«Айболит», МБДОУ д/с №35 «Соболек», МБДОУ д/с №37 «Солнышко», МБДОУ д/с №38
«Лесовичок», МБДОУ д/с №40 «Сороконожка», МБОУ «СОШ № 17». Руководствуясь
Положением о Комитете образования Администрации города Усть-Илимска, утвержденным
решением Городской Думы города Усть-Илимска от 21.02.2023 г. № 46/344, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить дипломами и призами команды, занявшие I место:
1) МБДОУ д/с №5 «Солнышко» - Кубок 7075В;
2) МБДОУ д/с №14 «Колобок» - Кубок 7075А;
3) МБДОУ д/с №37 «Солнышко» - Кубок 8222Е.
2. Вручить дипломы:
1) командам, занявшим II место: МБДОУ д/с №8 «Белочка», МБДОУ д/с №35

«Соболек» и МБДОУ д/с №40 «Сороконожка»;
2) командам, занявшим III место: МБДОУ № 9 «Теремок», МАДОУ «ЦРР-д/с № 18

«Дюймовочка» и МБДОУ д/с № 25 «Зайчик».
3. Вручить сертификаты участников за стремление к победе командам, не занявшим

призовые места: МБДОУ д/с №1 «Чебурашка», МБДОУ №7 «Незабудка», МБДОУ д/с №24
«Красная шапочка», МАДОУ № 30 «Подснежник», МБДОУ д/с № 31 «Радуга», МБДОУ д/с
№32 «Айболит», МБДОУ д/с №38 «Лесовичок», МБОУ «СОШ № 17».

4. Объявить благодарность:
1) за высокий уровень подготовки и проведения Соревнований организационному

комитету (Приложение № 1);
2) за подготовку детей к Соревнованиям педагогам ДОУ (Приложение № 2);

3) членам судейской коллегии Соревнований (Приложение № 3);
4) педагогическим коллективам МБОУ «СОШ № 1», МБОУ «СОШ № 8 имени

Бусыгина М.И.» и МБОУ «СОШ № 17» за помощь в организации и проведении
Соревнований.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета образования
Администрации города Усть-Илимска «Образовательный портал» http://uiedu.ru (без
приложений).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лихоносову М.В.,
начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования Комитета
образования Администрации города Усть-Илимска.

Председатель Комитета О.Н.Кузнецова